2

Acta Apostolicae Sedis saepe saepius nimis procrastinantur.

3*

Saepe, recentibus annis, leges et dispensationes generales per totum mundum in foliis diariis prodierunt, antequam in commentario officiali prodessent, v. g. Decretum « Sacram Communio-

3) Sup. Gen. O. F. M. Conv.

4) Signin.

5) Kabindaën, Tshumbeen, Lueboën, Luluaburgen.

1) S. Andreae et Edimburgen.

2) Sup. Gen. Mission. Scheut.

3*) Salisburien.

nem » die 19/III/1957 datum, a 25 eiusdem mensis viguit, quamvis fasciculo commentarii in quo prodiit hoc Decretum apposita sit dies 17 aprilis.

4

Sancta Sedes quovis modo animadvertat ut Ordinarii recipiant decreta, quae habent immediatam et universalem applicationem, antequam divulgentur per ephemerides et transmissiones radiophonicas saeculares, secus fit ut Ordinarius primo ab ephemeride locali nuntium accipiat.

5

Manente regula generali, qua leges ab Apostolica Sede latae in A. A. S. promulgantur, etiam obligatio promulgationis legum, decretorum et cuiuscumque generis decisionum Sacrarum Congregationum et quidem in lingua latina inducatur.

6

Optandum est ut de actibus S. Sedis locorum Ordinariis prius detur notitia quam ab ephemeridibus divulgentur.

7

In promulgatione mutationum tam in legislatione ecclesiastica quam in S. Liturgia praevideatur difficultas communicationum in Missionum locis, aliter Ordinarii eas subditis tempestive communicare nequeunt.

8

Media aptissima inveniantur quibus decreta Apostolicae Sedis ad Ordinarios in Missionibus degentes formaliter et celerius communicentur.

4) Portus Pirien, Sbiden.

5) Varsavien et Gnesnen.

6) Dublinen, Aberdonen, Glasguen,

Groningen, Ultraiecten, Ordinarii ex Anglia.

7) Kasamaën.

8) Accraën.

9

Magis hodie necessarium videtur ut facilius eveniat in dies communicatio inter Summum Pontificem et Episcopos.

10

Citissima desideratur communicatio inter curias dioecesanarum et S. Sedem. Maxima enim confusio oritur quando radio et televisio annuntiant aliquid, quod curia dioecesana nec affirmare, nec confirmare officialiter valet.

11

Notitiae dispensationum vel decretorum S. Sedis saepe ultimo momento in actis diurnis communicantur: optandum est ut Ordinariis tempore opportuno per Nuntios vel Delegatos Ap. mittantur.

12

Perutile erit invenire modum publicationis novarum legum, decretorum etc. ita ut notitia eorum ad Episcopos veniat antequam in publicationibus saecularibus legatur.

13

Praeter Acta Apostolicae Sedis in quibus publicantur acta Summorum Pontificum et Curiae Romanae, instituatur aliud commentarium officiale ad solas leges, ordinationes, et instructiones Sedis Apostolicae promulgandas.